厦门中实－关于盆底肌修复仪等设备的补充通知

各潜在供应商：

一、本项目盆底肌修复仪等设备（项目编号：2024-ZS1548）中技术评分项关于配

置清单的评分内容均对应更正为本项目的设备名称，具体内容如下：（1）第 25 项更

正为：“根据供应商提供的盆底肌修复仪配置清单进行评价……”；（2）第 26

项更正为：“根据供应商提供的低频交变磁场治疗机配置清单进行评价……”；

（3）第 27 项更正为：“根据供应商提供的体感音波推拿放松仪配置清单进行评

价……”。

二、磋商文件其他内容不变，根据磋商文件规定，本通知为磋商文件的组成部分，

与磋商文件具有同等法律效力，对采购各方均有约束力。

特此通知。

厦门市中实采购招标有限公司

2024 年 12 月 27 日

	     厦门中实－关于盆底肌修复仪等设备的补充通知